DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO E APRENDIZAGEM
NO ENSINO SUPERIOR: ESTUDO DE CASO EM UM CURSO DE PEDAGOGIA de autoria
de JOABE ARAÚJO DE OLIVEIRA, MARA LÍGIA DA SILVA , ELIVANA VIEIRA SE SOUZA,
GIOVANA MARIA BELÉM FALCÃO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116460

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/116460